

Soupis více a méně prací č.1

Stavba: **2022001 Rekonstrukce smuteční síně**

Objednatel: **Statutární město Ostrava,
městský obvod Krásné Pole
Družební 576
725 26 Ostrava - Krásné Pole** IČO: **00845451**
DIČ: **CZ00845451**

Zhotovitel: **█. Pavel Hrbáč** IČO: **06194699**
█ DIČ: **CZ8111115529**
72526 Ostrava - Krásné Pole

v **Krásném Poli** dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
001				
001	Bourací práce	75 359,31	15 825,46	91 184,77
002	Elektroinstalace	10 630,00	2 232,30	12 862,30
002				
001	Nové konstrukce	374 181,90	78 578,20	452 760,10
002	Elektroinstalace	0,00	0,00	0,00
Celkem bez DPH		460 171,21	96 635,96	556 807,17

Soupis více a méně prací č.1

S:	2022001	Rekonstrukce smuteční síně				
O:	001	II. etapa				
R:	001	Bourací práce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, na terase a schodišti	m2	47,7	275,00	13 117,50
Nakládání, odvoz suti	t	0,954	582,00	555,23
Poplatek za uložení suti - keramika, skupina odpadu 170101	t	0,954	170,00	162,18
Bourání terasy betonové	m3	3,48	4 950,00	17 226,00
Nakládání, odvoz suti	t	7,656	582,00	4 455,79
Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	7,656	170,00	1 301,52
Bourání ŽB schodiště	m3	3,43	5 950,00	20 408,50
Nakládání, odvoz suti	t	7,546	582,00	4 391,77
Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	7,546	170,00	1 282,82
Demontáž zábradlí u schodiště	ks	2	350,00	700,00
Koordinační činnost VZT - přemístění motoru	hod	2	500,00	1 000,00
Bourání otvorů pro kataflak	m3	0,12	12 500,00	1 500,00
Otvor pro kataflak - provedení drážek, zazdění, odvoz suti	kpl	1	1 800,00	1 800,00
Demontáž lepeného koberce	m2	12,5	78,00	975,00
Rozebrání opláštění stávajícího katafalku	m2	7	195,00	1 365,00
Drážka pro odvodnění kanalizace u vstupu do WC	m3	1,6	2 480,00	3 968,00
Odklizení stávajícího materiálů za objektem	hod	2	500,00	1 000,00
Odřezání ocel sloupku	ks	1	150,00	150,00
Celkem				75 359,31

Soupis více a méně prací č.1

S:	2022001	Rekonstrukce smuteční síně
O:	001	II. etapa
R:	002	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Demontáže stávající osvětlení a ozvučení	kpl	1	4800	4800
		Kabeláž pro katafalk, materiál - dle požadavku	ks	1	1890	1890
		Kabeláž pro katafalk, montáž - dle požadavku	ks	1	3940	3940
		Celkem				10 630,00

Soupis více a méně prací č.1

S:	2022001	Rekonstrukce smuteční síně
O:	002	II. etapa
R:	001	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	1,06355	-3 790,00	-4 030,87
2	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	1,20120	-817,70	-982,22
6	311238225R00	Zdivo POROTHERM 38 P+D P10 na MVC 5, tl. 400 mm	m2	6,34550346	-3 514,88	-22 303,68
7	311238295R00	Příplatek za maltu tepel.izol. pro zdivo tl 400 mm	m2	6,34550	-107,12	-679,73
11	342012223RT1	Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášt.,RBI 12,5mm izolace tloušťky 50 mm, EI 30	m2	4,16000	-1 655,40	-6 886,46
		101 : (0,25+1,35)*2,6		4,16000		
34	954120147RK	Písmo, kotveno na distanc od povrchu cca 50 mm	kpl	1,00000	-7 500,00	-7 500,00
36	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	1,241778963	-434,86	-540,00
37	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	8,91000	-5,47	-48,74
85	767200104RK	Montáž čistící rohože	ks	2,00000	-2 720,00	-5 440,00
		109 : 4,65		4,65000		
		113 : 15,0		15,00000		
		7 : 1,2		1,20000		
87	55381110.AR	Rohož samočisticí	kus	2,00000	-2 000,00	-4 000,00
Celkem						-52 411,70

Keramická dlažba (schody, terasa) - broušení, srovnávání, penetrace, hydroizolace, osekání a hrubování staré omítky, materiál	kpl	1	194 000,00	194 000,00
obklad soklu - uvnitř, materiál	bm	5,00	400,00	2 000,00
obklad soklu - uvnitř, práce	bm	5,00	400,00	2 000,00
vnitřní štukové omítky + rohy, apu lišty	m2	104,10	622,94	64 848,05
penetrace stěn a stropu pro nové omítky	m2	104,10	155,00	16 135,50
natažení perlínky do lepidla	m2	104,10	89,00	9 264,90
perlínka + lepidlo	m2	104,10	89,00	9 264,90
Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	104,10	47,00	4 892,70
Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	104,10	94,00	9 785,40
Srovnávání nerovnosti na fasádě a soklech	m2	28,00	500,00	14 000,00
Broušení klempířských konstrukcí - svody, okapy, závětrná lišta střechy, hromosvod, mřížky na fasádě	kpl	1,00	17 000,00	17 000,00
Nátěry klempířských konstrukcí - svody, okapy, závětrná lišta střechy, hromosvod, mřížky na fasádě, nátěr střechy nad vstupem	kpl	1,00	16 000,00	16 000,00
Dodávka a montáž dveřního samozavírače na venkovní dveře	ks	4,00	2 980,00	11 920,00
Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm - po odbourané terase	m2	9,70	371,50	3 603,55
Sokl montáž styroduru a novové fólie - po odbourané terase	m2	2,20	820,00	1 804,00
Dovoz materiálů - zámková dlažba, sokl	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
Demontáž venkovní mříže z fasády - k motoru	ks	1,00	200,00	200,00
Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	49,00	67,90	3 327,10
Revizní dvířka SDK - velké	ks	1,00	1 280,00	1 280,00
Revizní dvířka SDK - malé	ks	1,00	970,00	970,00
Montáž revizních dvířek SDK	ks	2,00	750,00	1 500,00
Dešťová kanalizace - potrubí KAL KG odpadní D 110 mm	m	10,00	1 430,00	14 300,00
Lapač střešních splavenin - dodávka, montáž	ks	1,00	1 250,00	1 250,00
Zahazování drážek po VZT	m	11,50	350,00	4 025,00
Srovnání spodní hrany stěny po odbourané terase	m	4,35	350,00	1 522,50
Parapety - hnědé	m	6,00	400,00	2 400,00
Montáž parapetů	ks	4,00	500,00	2 000,00
Katafalk - výdřeva pro roletu	ks	1,00	3 900,00	3 900,00
Obroušení ocelových sloupů	ks	2,00	2 450,00	4 900,00

Soupis více a méně prací č.1

S:	2022001	Rekonstrukce smuteční síně
O:	002	II. etapa
R:	001	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Nátěr sloupů	ks	2,00	850,00	1 700,00
		Katafalk - koordinace prací, sádrování, výmalba	ks	4,00	500,00	2 000,00
		Odřezání, vybourání a zabroušení schodišťového stupně	ks	1	800,00	800,00
		Dodávka a montáž zrcadla	ks	2	200,00	400,00
		Zpěná montáž zábradlí na schodišti	ks	2	800,00	1 600,00
		Nátěr katafalku uvnitř	ks	1	800,00	800,00
		Celkem				426 593,60
		Celkem				374 181,90